
UCHWAŁA NR XXIII/177/2016
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2016r., poz. 1870) 
oraz Uchwały Nr XIV/101/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 styczeń 2016 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2016

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/101/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2016, dokonuje się następujących zmian:

1) w dochodach budżetu Miasta Pszów (§1. uchwały budżetowej) dokonuje się zmian w zakresie dochodów 
bieżących i majątkowych, nie dokonując jednocześnie zwiększenia planu dochodów w tym zakresie, który 
stanowi tabelę nr 2 pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2016", na podstawie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w wydatkach budżetu Miasta Pszów (§2 uchwały budżetowej) dokonuje się zmian w zakresie wydatków 
bieżących, nie dokonując jednocześnie zwiększenia planu wydatków w tym zakresie, który stanowi tabelę 
nr 2 pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2016", na podstawie załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w załączniku nr 3 (§8. ust. 1 uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji do 
wydatkowania z budżetu Miasta Pszów w roku 2016", dokonuje się następującej zmiany:

a) w części dotyczącej jednostek sektora finansów publicznych (w zakresie dotacji celowej) dokonuje się 
zmian:

- wprowadza się nowe zadanie dotacyjne w dziale 801, rozdz. 80101 pn.: "Udzielenie dotacji jako 
partycypacja w kosztach organizowanej nauki religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego dla 
dzieci szkół podstawowych z Pszowa w punkcie katechetycznym w Wodzisławiu Śl." na kwotę 
804,44 zł.

§ 2. Wprowadzone zmiany w § 1 niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§12 uchwały 
budżetowej) pn.: "Budżet 2016 w ujęciu zadaniowym", do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: 2710DE69-500C-4964-AA83-DC5982314B00. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/177/2016

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 grudnia 2016 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 171,00

Dochody bieżące, w tym: 0 171,00

1) wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0 171,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 525,00

Dochody bieżące, w tym: 0 525,00

1) wpływy z różnych dochodów 0 525,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 160 000,00 15 056,00

Dochody bieżące, w tym: 160 000,00 15 056,00

1) wpływy z różnych dochodów 0 15 056,00

2) wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 160 000,00 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 8 350,00

Dochody bieżące, w tym: 0 8 350,00

1) dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
0 48,00

2) wpływy z różnych opłat 0 7 644,00

3) wpływy z różnych dochodów 0 658,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0 12,00

Dochody majątkowe, w tym: 0 12,00

1) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 12,00

Zestawienie zmian 

w dochodach budżetowych

w 2016 roku

Dział Nazwa
Zmiany

Id: 2710DE69-500C-4964-AA83-DC5982314B00. Uchwalony Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Nazwa

Zmiany

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

416 188,00 546 533,00

Dochody bieżące, w tym: 416 188,00 546 533,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, w 
tym:

416 188,00 546 031,00

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0 546 031,00

- wpływy z podatku od nieruchomości 416 188,00 0

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw, w tym:

0 502,00

- wpływy z opłat za koncesje i licencje 0 501,00

- wpływy z pozostałych odsetek 0 1,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 460,00

Dochody bieżące, w tym: 0 2 460,00

1) wpływy z różnych dochodów 0 2 460,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0 446,00

Dochody bieżące, w tym: 0 446,00

1) wpływy z różnych dochodów 0 446,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0 1 156,00

Dochody bieżące, w tym: 0 1 156,00

1) wpływy z pozostałych odsetek 0 592,00

2) wpływy z różnych dochodów 0 564,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
0 1 479,00

Dochody bieżące, w tym: 0 1 479,00

1) wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
0 1 000,00

2) wpływy z pozostałych odsetek 0 14,00

3) wpływy z różnych dochodów 0 465,00

Razem zmiany 576 188,00 576 188,00

Id: 2710DE69-500C-4964-AA83-DC5982314B00. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXIII/177/2016

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 grudnia 2016 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 804,44 804,44

80101 Szkoły podstawowe 804,44 804,44

Wydatki bieżące, w tym: 804,44 804,44

- dotacja na zadanie bieżące 0 804,44

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
804,44 0

Razem zmiany 804,44 804,44

Zestawienie zmian 

w wydatkach budżetowych

w 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany

Id: 2710DE69-500C-4964-AA83-DC5982314B00. Uchwalony Strona 4




